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ALaPuerea del Pacéfico

Sec.Concejo

CONCEJO MUNICIPAL

SESION ORDINARIA N° 31/2010
Miércoles 03 de noviembre de 2010 a las 17:00 Hrs.
Edificio Consistorial

. APROBACION ACTA ANTERIOR

1.
1)

.
1)

1)

3)

4)

1)
2)

4)
5)

VI.
VII.

Aprobacion Acta N° 29/2010 y N° 30/2010

AUDIENCIAS PUBLICAS

No hay

ASUNTOS PENDIENTES

Presentacion anteproyecto Supermercado Totus, Recinto Estacién, expone
Director de Obras(s).

CUENTA SR. ALCALDE

Presentacion Proyecto Museo y Biblioteca, expone Secplac.

Presentacion Plan de Salud Comunal, expone Coordinador de Salud.

Informe de Evaluaciones de Resultados de Evaluaciones aplicadas en Educacion
Bésica y Educacion Parvularia, expone Departamento de Educacion

ENTREGA DEL ARTICULO 8° Ley 18.695.

INFORME DE COMISIONES.

Comisién Finanzas

Comision Salud, Educacién y Medio Ambiente
Comisién Econdémica

Comision Desarrollo Territorial

Comisién Cultura

Comision Social.

CORRESPONDENCIA.
VARIOS

OMAR VERA CASTRO
ALCALDE

OVC/MRR/
San Antonio, 28 de octubre de 2010



